



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002

Para
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.:

Emitida em : 29/10/2021

Proponente : JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METAL

Endereço : ROD TRANSAMAZONICA, S/N

Bairro : COMERCIO

Cidade : Itaituba

UF : PA

CEP : 68180-010

CNPJ / MF : 05.460.026/0007-21

Insc. Estadual :

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 29 de Outubro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
066797	BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS	150,0000	UNIDADE	R\$ 52,44	R\$ 7.866,40
066806	BARRA CHATA DE FERRO 1 1/2x1/4 6MTS BARRA CHATA DE FERRO. 1 1/2 x 1/4. DE 6 METROS	150,0000	UNIDADE	R\$ 158,70	R\$ 23.805,00
066807	BARRA CHATA DE FERRO 3/4x1/8 6 MTS BARRA CHATA DE FERRO. 3/4 x 1/8. DE 6 METROS	150,0000	UNIDADE	R\$ 39,85	R\$ 5.977,50
066808	BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/4 19MM 6MTS BARRA REDONDA MECANICA DE FERRO 3/4 (19MM) 6MTS	150,0000	UNIDADE	R\$ 201,25	R\$ 30.187,50
066809	BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/8 09,52MM 6MTS BARRA REDONDA MECANICA DE FERRO 3/8 (09.52MM) 6MTS	150,0000	UNIDADE	R\$ 58,65	R\$ 8.797,50
042529	cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts Cantoneira de ferro 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts	200,0000	UNIDADE	R\$ 165,60	R\$ 33.120,00
042532	CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS CANTONEIRAS de FERRO 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS	200,0000	UNIDADE	R\$ 403,40	R\$ 80.680,00
042534	CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS CANTONEIRA DE FERRO 2 X 3/16 (UN)6MTS	200,0000	UNIDADE	R\$ 371,66	R\$ 74.332,00
066810	CANTONEIRA DE FERRO 1x1/8 6MTS CANTONEIRAS DE FERRO. 1 x 1/8.COM 6MTS	150,0000	UNIDADE	R\$ 127,65	R\$ 19.147,50
066811	CANTONEIRA DE FERRO 1x3/16 6MTS CANTONEIRA DE FERRO 1x3/16. COM 6METROS	150,0000	UNIDADE	R\$ 153,75	R\$ 23.062,50



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002

Para

Pag.: 2

Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 29/10/2021

066812	CANTONEIRA DE FERRO 2x1/4 6MTS CANTONEIRAS DE FERRO. 2x1/4. COM 6MTS	150,0000 UNIDADE	\$ 403,65	\$ 60.547,50
066813	CHAPA LISA FERRO Nº18(1,25MM)2,00x1,00 CHAPA LISA DE FERRO GALVANIZADA Nº 18 (1,25MM) 2,00x1,00	150,0000 UNIDADE	\$ 291,66	\$ 43.749,00
066814	CHAPA ONDULADA FERRO Nº18(1,25MM)2,00x1,00 CHAPA ONDULADA DE FERRO GALVANIZADA Nº18(1,25MM) 2,00x1,00	150,0000 UNIDADE		
042545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2.50MM	200,0000 QUILO		
028347	Eletrodo OK 46 E 6013 - 2,5 mm Eletrodo OK 46 E 6013 - 2.5 mm.	200,0000 QUILO		
066815	FERRO 5/16 12MTS FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL. 12 MTS	150,0000 UNIDADE	\$ 70,00	\$ 10.500,00
066816	FERRO REDONDO 5/8 12MTS FERRO REDONDO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 5/8 COM 12 MTS	250,0000 UNIDADE	\$ 240,35	\$ 60.087,50
066817	METALON 20x20 GALV 0,95 6 MTS METALON 20x20 GALVANIZADO 0,95 DE 6 MTS	700,0000 UNIDADE	\$ 66,00	\$ 46.200,00
066818	METALON 30x20 GALV 0,95 6 MTS METALON 30x20 GALVANIZADO 0,95 DE 6 MTS	700,0000 UNIDADE	\$ 86,00	\$ 60.200,00
066819	METALON 50x30 GALV 0,95 6MTS METALON 50x30 GALVANIZADO 0,95 DE 6 MTS	700,0000 UNIDADE	\$ 125,00	\$ 87.500,00
042554	PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14 PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14	300,0000 UNIDADE	\$ 196,00	\$ 58.800,00
042555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2 ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2	700,0000 UNIDADE		
042556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2 ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2	250,0000 UNIDADE		
066820	TELA P/ALAMBRADO DE FERRO 1,50x25x1,50 TELA PARA ALAMBRADO DE FERRO GALVANIZADO 1,5MTS- COMPRIMENTO 25M, LARGURA 1,5M	50,0000 ROLO		
066821	TELA SOLDADA GALV 150x0,50x0,25x2,30 TELA SOLDADA GALVANIZADO 150x0,50x0,25x2,30 COMPRIMENTO 25MTS-MALHA 150x50MM. DIAMETRO DO FIO 2,30MM, ALTURA 1,5 MTS	50,0000 ROLO		
066822	TUBO DE FERRO 2 POL DE 6 MTS TUBO DE FERRO 2 POLEGADAS DE 6 MTS	200,0000 UNIDADE	\$ 238,28	\$ 47.656,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002

Pará

Governo Municipal de Itaituba

Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 29/10/2021

066823	TUBO DE FERRO 3 POL 6MTS TUBO DE FERRO 3 POLEGADAS DE 6 MTS	200,0000 UNIDADE	9371,91 974.382,00
066830	ELETRODO OK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM ELETRODO OK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2.5MM	200,0000 QUILO	

Proponente : JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METAL

Endereço : ROD TRANSAMAZONICA, S/N

Bairro : COMERCIO

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 05.460.026/0007-21

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : _____ Valor das mercadorias : R\$ _____
Validade da proposta : _____ Dias Impostos : R\$ _____
Prazo de entrega : _____ Dias Descontos : R\$ _____
Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ____/____/____

Carimbo e assinatura

Jade Eng. Ind. e Com. de Est. Met. Ltda
CNPJ: 05.460.026/0007-21



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002

Para

Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.

Emitida em : 29/10/2021

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002, emitida em 29 de Outubro de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Jade Eng. Ind. e Com. de Est. Met. Ltda
CNPJ: 05.460.026/0007-21

Proponente : JADE ENGENHARIA IND E COMERCIO DE ESTRUTURAS METAL

Endereço : ROD TRANSAMAZONICA, S/N

Bairro : COMERCIO

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 05.460.026/0007-21

Insc. Estadual :

Em : ____/____/____

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20211029002



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente :

NOME: L B de Lima Sport Eireli

ENDEREÇO: Av. Maranhão, 1384

BAIRRO: Bela Vista CIDADE: Itaituba

CNPJ: 08.263.171/0002-04

CNPJ: 08.263.171/0002-04
L B DE LIMA SPORT EIRELI
PEQUENA MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 29 de Outubro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
66797	BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS	150,000	UNIDADE	62,15	9322,50
Especificação : BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS					
66806	BARRA CHATA DE FERRO 1 1/2X1/4 6MTS	150,000	UNIDADE	173,20	25980,00
Especificação : BARRA CHATA DE FERRO, 1 1/2 x 1/4, DE 6 METROS					
66807	BARRA CHATA DE FERRO 3/4X1/8 6 MTS	150,000	UNIDADE	46,30	6945,00
Especificação : BARRA CHATA DE FERRO, 3/4 x 1/8, DE 6 METROS					
66808	BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/4 19MM 6MTS	150,000	UNIDADE	253,00	37950,00
Especificação : BARRA REDONDA MECANICA DE FERRO 3/4 (19MM) 6MTS					
66809	BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/8 09,52MM 6MTS	150,000	UNIDADE	61,10	9165,00
Especificação : BARRA REDONDA MECANICA DE FERRO 3/8 (09,52MM) 6MTS					
42529	CANTONEIRA 1.1/4 X 1/8 (UN) 6MTS	200,000	UNIDADE	169,35	33870,00
Especificação : Cantoneira de ferro 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts					
42532	CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS	200,000	UNIDADE	441,00	88200,00
Especificação : CANTONEIRAS DE FERRO 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS					
42534	CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS	200,000	UNIDADE	377,00	75400,00
Especificação : CANTONEIRA DE FERRO 2 X 3/16 (UN)6MTS					
66810	CANTONEIRA DE FERRO 1X1/8 6MTS	150,000	UNIDADE	155,45	23317,50
Especificação : CANTONEIRAS DE FERRO, 1 x 1/8, COM 6MTS					
66811	CANTONEIRA DE FERRO 1X3/16 6MTS	150,000	UNIDADE	162,00	24300,00



Especificação : CANTONEIRA DE FERRO 1x3/16, COM 6METROS

66812	CANTONEIRA DE FERRO 2X1/4 6MTS	150,000	UNIDADE	418,00	62.700,00
-------	--------------------------------	---------	---------	--------	-----------

Especificação : CANTONEIRAS DE FERRO, 2x1/4, COM 6MTS

66813	CHAPA LISA FERRO Nº18(1,25MM)2,00X1,00	150,000	UNIDADE	305,00	45.750,00
-------	--	---------	---------	--------	-----------

Especificação : CHAPA LISA DE FERRO GALVANIZADA Nº 18 (1,25MM) 2,00x1,00

66814	CHAPA ONDULADA FERRO Nº18(1,25MM)2,00X1,00	150,000	UNIDADE	281,15	42.172,50
-------	--	---------	---------	--------	-----------

Especificação : CHAPA ONDULADA DE FERRO GALVANIZADA Nº18(1,25MM) 2,00x1,00

42545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM	200,000	QUILO	50,30	10.060,00
-------	-----------------------------------	---------	-------	-------	-----------

Especificação : ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM

28347	ELETRODO OK 46 E 6013 - 2,5 MM	200,000	QUILO	41,20	8.240,00
-------	--------------------------------	---------	-------	-------	----------

Especificação : Eletrodo OK 46 E 6013 - 2,5 mm.

66815	FERRO 5/16 12MTS	150,000	UNIDADE	74,30	11.145,00
-------	------------------	---------	---------	-------	-----------

Especificação : FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, 12 MTS

66816	FERRO REDONDO 5/8 12MTS	250,000	UNIDADE	249,00	62.250,00
-------	-------------------------	---------	---------	--------	-----------

Especificação : FERRO REDONDO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 5/8 COM 12 MTS

66817	METALON 20X20 GALV 0,95 6 MTS	700,000	UNIDADE	88,00	61.600,00
-------	-------------------------------	---------	---------	-------	-----------

Especificação : METALON 20x20 GALVANIZADO 0,95 DE 6 MTS

66818	METALON 30X20 GALV 0,95 6 MTS	700,000	UNIDADE	97,00	67.900,00
-------	-------------------------------	---------	---------	-------	-----------

Especificação : METALON 30x20 GALVANIZADO 0,95 DE 6 MTS

66819	METALON 50X30 GALV 0,95 6MTS	700,000	UNIDADE	121,30	84.910,00
-------	------------------------------	---------	---------	--------	-----------

Especificação : METALON 50x30 GALVANIZADO 0,95 DE 6 MTS

42554	PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14	300,000	UNIDADE	218,00	65.400,00
-------	----------------------------	---------	---------	--------	-----------

Especificação : PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14

42555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2	700,000	UNIDADE	108,00	75.600,00
-------	------------------------------	---------	---------	--------	-----------

Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2

42556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2	250,000	UNIDADE	103,15	25.787,50
-------	----------------------------------	---------	---------	--------	-----------

Especificação : ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2

66820	TELA P/ALAMBRADO DE FERRO 1,50X25X1,50	50,000	ROLO	7425,00	371.250,00
-------	--	--------	------	---------	------------

Especificação : TELA PARA ALAMBRADO DE FERRO GALVANIZADO 1,5MTS-COMPIMENTO 25M, LARGURA 1,5M

66821	TELA SOLDADA GALV 150X0,50X0,25X2,30	50,000	ROLO	1318,00	65.900,00
-------	--------------------------------------	--------	------	---------	-----------

Especificação : TELA SOLDADA GALVANIZADO 150x0,50x0,25x2,30 COMPIMENTO 25MTS-MALHA 150x50MM, DIAMETRO DO FIO 2,30MM, ALTURA 1,5 MTS

66822	TUBO DE FERRO 2 POL DE 6 MTS	200,000	UNIDADE	253,00	50.600,00
-------	------------------------------	---------	---------	--------	-----------

Especificação : TUBO DE FERRO 2 POLEGADAS DE 6 MTS

66823	TUBO DE FERRO 3 POL 6MTS	200,000	UNIDADE	386,00	77.200,00
-------	--------------------------	---------	---------	--------	-----------

Especificação : TUBO DE FERRO 3 POLEGADAS DE 6 MTS

66830	ELETRODO OK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM	200,000	QUILO	131,00	26.200,00
-------	---	---------	-------	--------	-----------

Especificação : ELETRODO OK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM

Total :

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

carimbo e assinatura

CNPJ: 08.263.171/0002-04
LB DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002**

Pará

Pag.: 1

Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 29/10/2021

Proponente : L DA C CORREIA - EPP**Endereço :** R Homero Gomes de Castro, 377**Bairro :** BELA VISTA**Cidade :** Itaituba**UF :** PA**CEP :** 68180-250**CNPJ / MF :** 21.051.929/0001-10**Insc. Estadual :**

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 29 de Outubro de 2021


JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
066797	BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS	150,0000	UNIDADE	68,00	10.200,00
066806	BARRA CHATA DE FERRO 1 1/2x1/4 6MTS BARRA CHATA DE FERRO, 1 1/2 x 1/4, DE 6 METROS	150,0000	UNIDADE	186,00	27.900,00
066807	BARRA CHATA DE FERRO 3/4x1/8 6 MTS BARRA CHATA DE FERRO, 3/4 x 1/8, DE 6 METROS	150,0000	UNIDADE	50,00	7.500,00
066808	BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/4 19MM 6MTS BARRA REDONDA MECANICA DE FERRO 3/4 (19MM) 6MTS	150,0000	UNIDADE	300,00	45.000,00
066809	BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/8 09,52MM 6MTS BARRA REDONDA MECANICA DE FERRO 3/8 (09,52MM) 6MTS	150,0000	UNIDADE	50,00	7.500,00
042529	cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts Cantoneira de ferro 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts	200,0000	UNIDADE	188,00	37.600,00
042532	CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS CANTONEIRAS de FERRO 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS	200,0000	UNIDADE	460,00	92.000,00
042534	CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS CANTONEIRA DE FERRO 2 X 3/16 (UN)6MTS	200,0000	UNIDADE	388,00	77.600,00
066810	CANTONEIRA DE FERRO 1x1/8 6MTS CANTONEIRAS DE FERRO, 1 x 1/8, COM 6MTS	150,0000	UNIDADE	168,00	25.200,00
066811	CANTONEIRA DE FERRO 1x3/16 6MTS CANTONEIRA DE FERRO 1x3/16, COM 6METROS	150,0000	UNIDADE	180,00	27.000,00

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002**

Pará

Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 29/10/2021

066812	CANTONEIRA DE FERRO 2x1/4 6MTS CANTONEIRAS DE FERRO, 2x1/4, COM 6MTS	150,0000 UNIDADE	438,00	65.700,00
066813	CHAPA LISA FERRO Nº18(1,25MM)2,00x1,00 CHAPA LISA DE FERRO GALVANIZADA Nº 18 (1,25MM) 2,00x1,00	150,0000 UNIDADE	392,00	58.800,00
066814	CHAPA ONDULADA FERRO Nº18(1,25MM)2,00x1,00 CHAPA ONDULADA DE FERRO GALVANIZADA Nº18(1,25MM) 2,00x1,00	150,0000 UNIDADE	286,00	42.900,00
042545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM	200,0000 QUILO	54,00	10.800,00
026347	Eletrodo OK 46 E 6013 - 2,5 mm Eletrodo OK 46 E 6013 - 2,5 mm.	200,0000 QUILO	44,00	8.800,00
066815	FERRO 5/16 12MTS FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, 12 MTS	150,0000 UNIDADE	88,00	13.200,00
066816	FERRO REDONDO 5/8 12MTS FERRO REDONDO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 5/8 COM 12 MTS	250,0000 UNIDADE	270,00	67.500,00
066817	METALON 20x20 GALV 0,95 6 MTS METALON 20x20 GALVANIZADO 0,95 DE 6 MTS	700,0000 UNIDADE	102,00	71.400,00
066818	METALON 30x20 GALV 0,95 6 MTS METALON 30x20 GALVANIZADO 0,95 DE 6 MTS	700,0000 UNIDADE	136,00	95.200,00
066819	METALON 50x30 GALV 0,95 6MTS METALON 50x30 GALVANIZADO 0,95 DE 6 MTS	700,0000 UNIDADE	193,00	135.100,00
042554	PERFIL U 3 75X40 2MM CH.14 PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14	300,0000 UNIDADE	260,00	78.000,00
042555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2 ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2	700,0000 UNIDADE	98,00	68.600,00
042556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2 ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2	250,0000 UNIDADE	119,00	29.750,00
066820	TELA P/ALAMBRADO DE FERRO 1,50x25x1,50 TELA PARA ALAMBRADO DE FERRO GALVANIZADO 1,5MTS- COMPRIMENTO 25M, LARGURA 1,5M	50,0000 ROLO	1.400,00	70.000,00
066821	TELA SOLDADA GALV 150x0,50x0,25x2,30 TELA SOLDADA GALVANIZADO 150x0,50x0,25x2,30 COMPRIMENTO 25MTS-MALHA 150x50MM, DIAMETRO DO FIO 2,30MM, ALTURA 1,5 MTS	50,0000 ROLO	1.300,00	65.000,00
066822	TUBO DE FERRO 2 POL DE 6 MTS TUBO DE FERRO 2 POLEGADAS DE 6 MTS	200,0000 UNIDADE	265,00	53.000,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 3

Emitida em : 29/10/2021

066823	TUBO DE FERRO 3 POL 6MTS TUBO DE FERRO 3 POLEGADAS DE 6 MTS	200,0000 UNIDADE	395,00	79.000,00
066830	ELETRODO OK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM ELETRODO OK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM	200,0000 QUILO	126,00	25.200,00

Proponente : L DA C CORREIA - EPP

Endereço : R Homero Gomes de Castro, 377

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 21.051.929/0001-10

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : _____

Valor das mercadorias : R\$ _____

Validade da proposta : _____ Dias

Impostos : R\$ _____

Prazo de entrega : _____ Dias

Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : ____/____/____


Carimbo e assinatura

CNPJ 21.051.929/0001-10
L. DA C. CORREIA - EPP
TRAV. JUSTO CHERMONT, 181 H - BELA VISTA
CEP 68180-610 - ITAITUBA - PARA



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002

Pará

Pag. 4

Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 29/10/2021

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002, emitida em 29 de Outubro de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Autorizada pelo Sr. Santos

Proponente : L DA C CORREIA - EPP

Endereço : R Homero Gomes de Castro, 377

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 21.051.929/0001-10

Insc. Estadual :

Em : ____/____/____

CNPJ 21.051.929/0001-10
L. DA C. CORREIA - EPP
TRAV. JUSTO CHERMONT, 181 H - BELA VISTA
CEP 68180-610 - ITAITUBA - PARA

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002**

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 29/10/2021

Proponente : A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP**Endereço :** TRAV. 13 DE MAIO, 1589**Bairro :** BELA VISTA**Cidade :** Itaituba**UF :** PA**CEP :** 68180-635**CNPJ / MF :** 11.248.057/0001-20**Insc. Estadual :**

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 29 de Outubro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
066797	BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS BARRA CHATA DE FERRO 1 X 1/8- DE 6 METROS	150,0000	UNIDADE	59,90	8.985,00
066806	BARRA CHATA DE FERRO 1 1/2x1/4 6MTS BARRA CHATA DE FERRO, 1 1/2 x 1/4, DE 6 METROS	150,0000	UNIDADE	165,30	24.795,00
066807	BARRA CHATA DE FERRO 3/4x1/8 6 MTS BARRA CHATA DE FERRO, 3/4 x 1/8, DE 6 METROS	150,0000	UNIDADE	42,50	6.375,00
066808	BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/4 19MM 6MTS BARRA REDONDA MECANICA DE FERRO 3/4 (19MM) 6MTS	150,0000	UNIDADE	238,90	35.835,00
066809	BARRA REDONDA MECANICA FERRO 3/8 09,52MM 6MTS BARRA REDONDA MECANICA DE FERRO 3/8 (09,52MM) 6MTS	150,0000	UNIDADE	62,30	9.345,00
042529	cantoneira 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts Cantoneira de ferro 1.1/4 x 1/8 (un) 6mts	200,0000	UNIDADE	178,00	35.600,00
042532	CANTONEIRAS 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS CANTONEIRAS de FERRO 2.1/2 X 3/16 (UN) 6MTS	200,0000	UNIDADE	430,00	86.000,00
042534	CANTONEIRAS 2 X 3/16 (UN)6MTS CANTONEIRA DE FERRO 2 X 3/16 (UN)6MTS	200,0000	UNIDADE	379,90	75.980,00
066810	CANTONEIRA DE FERRO 1x1/8 6MTS CANTONEIRAS DE FERRO, 1 x 1/8, COM 6MTS	150,0000	UNIDADE	138,90	20.835,00
066811	CANTONEIRA DE FERRO 1x3/16 6MTS CANTONEIRA DE FERRO 1x3/16, COM 6METROS	150,0000	UNIDADE	159,30	23.895,00

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002**

Pará

Pag.: 2

Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 29/10/2021

066812	CANTONEIRA DE FERRO 2x1/4 6MTS CANTONEIRAS DE FERRO, 2x1/4, COM 6MTS	150,0000 UNIDADE	428,90	64.335,00
066813	CHAPA LISA FERRO Nº18(1,25MM)2,00x1,00 CHAPA LISA DE FERRO GALVANIZADA Nº 18 (1,25MM) 2,00x1,00	150,0000 UNIDADE	315,90	47.385,00
066814	CHAPA ONDULADA FERRO Nº18(1,25MM)2,00x1,00 CHAPA ONDULADA DE FERRO GALVANIZADA Nº18(1,25MM) 2,00x1,00	150,0000 UNIDADE	295,00	44.250,00
042545	ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM ELETRODO 13 OK SERRALHEIRO 2,50MM	200,0000 QUILO	59,00	11.800,00
042547	Eletrodo OK 46 E 6013 - 2,5 mm Eletrodo OK 46 E 6013 - 2,5 mm.	200,0000 QUILO	49,00	9.800,00
066815	FERRO 5/16 12MTS FERRO 5/16 PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, 12 MTS	150,0000 UNIDADE	75,90	11.385,00
066816	FERRO REDONDO 5/8 12MTS FERRO REDONDO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 5/8 COM 12 MTS	250,0000 UNIDADE	259,00	64.750,00
066817	METALON 20x20 GALV 0,95 6 MTS METALON 20x20 GALVANIZADO 0,95 DE 6 MTS	700,0000 UNIDADE	85,00	59.500,00
066818	METALON 30x20 GALV 0,95 6 MTS METALON 30x20 GALVANIZADO 0,95 DE 6 MTS	700,0000 UNIDADE	95,60	66.920,00
066819	METALON 50x30 GALV 0,95 6MTS METALON 50x30 GALVANIZADO 0,95 DE 6 MTS	700,0000 UNIDADE	145,00	101.500,00
042554	PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14 PERFIL U 3 75X40 2MM CH 14	300,0000 UNIDADE	245,90	73.770,00
042555	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2 ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2	700,0000 UNIDADE	115,00	80.500,00
042556	ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2 ROLDANA V COM CAIXA ABERTA 2.1/2	250,0000 UNIDADE	128,00	32.000,00
066820	TELA P/ALAMBRADO DE FERRO 1,50x25x1,50 TELA PARA ALAMBRADO DE FERRO GALVANIZADO 1,5MTS- COMPRIMENTO 25M, LARGURA 1,5M	50,0000 ROLO	1480,00	74.000,00
066821	TELA SOLDADA GALV 150x0,50x0,25x2,30 TELA SOLDADA GALVANIZADO 150x0,50x0,25x2,30 COMPRIMENTO 25MTS-MALHA 150x50MM, DIAMETRO DO FIO 2,30MM, ALTURA 1,5 MTS	50,0000 ROLO	1395,00	69.750,00
066822	TUBO DE FERRO 2 POL DE 6 MTS TUBO DE FERRO 2 POLEGADAS DE 6 MTS	200,0000 UNIDADE	249,50	49.900,00



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002

Pará

Pag.: 3

Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 29/10/2021

066823	TUBO DE FERRO 3 POL 6MTS TUBO DE FERRO 3 POLEGADAS DE 6 MTS	200,0000 UNIDADE	385,90	77.180,00
066830	ELETRODO OK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM ELETRODO OK 61.3 E 308-CROMO NIQUEL-2,5MM	200,0000 QUILO	138,00	27.600,00

Proponente : A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP

Endereço : TRAV. 13 DE MAIO, 1589

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 11.248.057/0001-20

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : _____ Valor das mercadorias : R\$ _____

Validade da proposta : _____ Dias Impostos : R\$ _____

Prazo de entrega : _____ Dias Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : _____

Data : 05 / 11 / 2021

Carimbo e assinatura

11.248.057/0001-20
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI - EPP
Trav. Treze de Maio com 15ª Rua, 1589
Bela Vista CEP: 68.180-635
Itaituba PA



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002

Pará

Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag. 4

Emitida em : 29/10/2021

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20211029002, emitida em 29 de Outubro de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Proponente : A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP

Endereço : TRAV. 13 DE MAIO, 1589

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

CNPJ / MF : 11.248.057/0001-20

Insc. Estadual :

UF : PA

Em : 0 / /

11.248.057/0001-20
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI - EPP
Trav. Treze de Maio com 15ª Rua, 1589
Bela Vista CEP 68.180-635
Itaituba PA